
  

29.03.2021 189 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 Порядка определения части территории 

Суксунского городского округа, на которой могут реализовываться 

инициативные проекты, утвержденного Решением Думы Суксунского 

городского округа № 193 от 25.03.2021 «Об утверждении Порядков 

формирования и деятельности муниципальной конкурсной комиссии по 

проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории 

Суксунского городского округа и определения части территории Суксунского 

городского округа, на которой могут реализовываться инициативные проекты», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.1. Определить уполномоченным органом на определение части  

территории Суксунского городского округа, на которой могут реализовываться 

инициативные проекты, - управление по работе с территориями 

Администрации Суксунского городского округа. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Новая жизнь». 

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа А.В. 

Рогожникова. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                 П.Г. Третьяков 

 

 

Об определении 
уполномоченного органа на 
определение части 
территории Суксунского 
городского округа, на которой 
могут реализовываться 
инициативные проекты 

 


